
LEASINGOVÁ SMLOUVA
Verze PO 2023-06

LEASINGOVÁ SMLOUVA

Číslo LS: 796392 / 3

UZAVŘENÁ MEZI

Drivalia Lease Czech Republic s.r.o., se sídlem Bucharova 1423/6, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČO: 63 67 10 69, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37940, č. bankovního spojení
zastoupena jednatelem Martinem Brixem a jednatelem Petrem Maškem, jako poskytovatel služeb (dále jen „Poskytovatel") na
straně  jedné;

a

Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o. se sídlem Brno-střed - Brno-město, Radnická 365/2, 60200, IČO: 75063638 ,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 7 - Krajský soud v Brně oddíl L vložka 19544, č. bankovního spojení

  zastoupena Martina Grůzová, jako příjemce služeb(dále jen "Klient") na straně
druhé. (email: , tel.: , identifikace Klienta: LPGO-D-LPGO)

(Poskytovatel a Klient též společně jako "Smluvní strany")

1.

1.1.

Předmět Leasingové smlouvy

Předmětem této Leasingové smlouvy (dále jen „LS“), jejíž nedílnou součást tvoří Všeobecné smluvní podmínky (dále jen
„VSP“), které jsou označeny jako Příloha č. 1 této LS, je závazek Poskytovatele v rámci služeb operativního leasingu
zajistit  Klientovi služby pro níže specifikované vozidlo, a to dle rozsahu sjednaného v LS (dále jen „Služby“) a dále
závazek Klienta  platit za tyto Služby k Vozidlu Poskytovatelem předepsanou pravidelnou měsíční platbu (dále jen

„Splátka“) a případné další  závazky vzniklé na základě LS.

Specifikace vozidla:

SKODA Octavia 1.0 Tsi E-Tec 81kw Dsg Ambition Combi kombi
(dále jen „Vozidlo“). Podrobná specifikace Vozidla je uvedena v Příloze č. 2 této LS.

1.2. Smluvní strany se dohodly na finančních podmínkách a rozsahu poskytovaných Služeb sjednaných v  LS.

1.3. Klient zmocňuje k převzetí Vozidla od Dodavatele tuto osobu :

Osoba zmocněná k převzetí Vozidla:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Tel. kontakt:

Číslo OP/ŘP/pasu:

Uzavření Leasingové smlouvy

2.1. Výzva k podání nabídky na uzavření LS je přístupná na internetových stránkách Poskytovatele (nejedná se o veřejný příslib
ani

nabídku na uzavření LS ze strany Poskytovatele). LS se uzavírá na základě nabídky Poskytovatele na uzavření LS .
Poskytovatel opatří svou nabídku na uzavření LS podpisem osoby oprávněné jednat za Poskytovatele a zpřístupní ji Klientovi
k  podpisu v elektronické formě. Nabídka Poskytovatele na uzavření LS musí být přijata ve lhůtě 2 dnů ode dne jejího
zpřístupnění  Klientovi v Aplikaci. Klient projeví svou vůli nabídku přijmout a LS uzavřít a být jí vázán připojením svého
elektronického podpisu  prostřednictvím Aplikace. LS je uzavřena okamžikem přijetí nabídky Klientem (podpis osobou oprávněnou jednat za Klienta).

Poskytovatel a Klient se výslovně dohodli, že smluvní vztahy mohou být mezi nimi uzavírány či měněny písemně i
prostřednictvím elektronického systému používaného při komunikaci mezi Poskytovatelem a Klientem v rámci poskytování
Služeb a/nebo k uzavírání či změně LS či objednávání Služeb (dále jen „Aplikace“). Za Aplikaci se považují zejména
systémy  Poskytovatele zpřístupněné Klientovi prostřednictvím webového prostředí, nebo jiným obdobným způsobem,

vč. propojených  systémů jiných stran zajišťujících průkaznost zachycení právního jednání Smluvních
stran v elektronické podobě. Klient  výslovně uvádí, že je s uzavřením LS v elektronické podobě srozuměn

a zavazuje se předložit Poskytovateli veškeré potřebné  doklady k doložení identifikace Klienta před uzavřením smluvního vztahu.

Document id.: S 796392 / 3 / 27000

Specifikace služeb:

Produkt:

Balíčky služeb:

GO
GO Premium

Specifikace Služeb je uvedena v Příloze č. 2 této LS.

Sjednaná Doba nájmu: 36 měsíců
Splátka: 10 991,94 Kč bez DPH

Záloha na budoucí splátky: 0,00 Kč bez DPH

Km/rok:

Km/měsíc:

15 000
1 250

Sazba za nadlimitní km bude účtována dle přílohy č.2

E-mail pro zasílání daňových dokladů:

2.

2.2.

Strana: 1 / 15



LEASINGOVÁ SMLOUVA
Verze PO 2023-06

2.3.

2.4.

2.5.

Aplikace umožňuje zachycení obsahu právního jednání a určení jednající osoby. V dohodě smluvních stran jsou právní
jednání  Poskytovatele a Klienta učiněné v Aplikaci s použitím elektronického podpisu a bez použití elektronického podpisu
pro Smluvní  strany právně závazné a rovnocenné právním úkonům učiněným v písemné listinné formě,

není li ve VSP sjednáno jinak .  Poskytovatel bude považovat jakékoli právní jednání provedené v Aplikaci
pod přístupovými údaji Klienta za právně závazné  jednání provedené Klientem.

Klient se zavazuje nesdělit ani nezpřístupnit přístupové údaje k Aplikaci jiným osobám a je povinen průběžně kontrolovat,
že  přístup k Aplikaci je chráněn před neoprávněným přístupem, nebo jiným zneužitím třetími osobami. V případě ztráty

kontroly nad přístupovými údaji, podezření na zneužití přístupových údajů, nebo jiný neoprávněný
zásah do přístupových údajů k Aplikaci ,  se Klient zavazuje zjednat nápravu (např. změnou hesla)
a současně bude bezodkladně informovat o této skutečnosti  Poskytovatele.

Poskytovatel bude Klientovi poskytovat Služby, a to po dobu užívání Vozidla Klientem sjednanou v této LS, jež počíná dnem,
kdy  nabývá účinnosti LS a končí v den uplynutí sjednané

doby nájmu (dále jen "Doba nájmu"), za podmínek sjednaných v LS a
VSP a klient se zavazuje Poskytovateli hradit Splátku.

Platnost Leasingové smlouvy
3.1. Tato LS nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a může být zrušena pouze písemnou

formou, tato LS může být změněna, upravena nebo doplněna pouze písemnou formou na základě dohody obou Smluvních
stran.

Závěrečná ustanovení

4.1. Tato LS zavazuje případné právní nástupce Smluvních stran. Právní vztahy vzniklé na základě LS a jejích případných dodatků ,
se budou řídit a budou vykládány v souladu s obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména zák. č.
89/2012  Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“).

4.2. Poskytovatel a Klient se výslovně dohodli, že pro uzavření jakékoliv smlouvy o postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí
dluhu, smlouvy o přistoupení k dluhu vzniklých na základě LS, smlouvy o postoupení LS, smlouvy o zajišťovacím převodu
práva, pro prominutí dluhu vzniklého na základě LS, pro sjednání smluvní pokuty pro případ porušení povinnosti smluvené v LS
,  musí být vždy dodržena písemná forma. Písemná forma je zachována i při právním jednání učiněném e mailem, a to za
předpokladu možnosti určení jednající osoby.

4.3. Klient výslovně prohlašuje, že se dostatečně seznámil s obsahem a významem VSP, které obsahují podmínky poskytování
Služeb, VSP nejsou sepsány tak, že by je bylo možné přečíst jen se zvláštními obtížemi a neobsahují ustanovení, která jsou pro
něj nesrozumitelná a že podmínky ve VSP výslovně přijímá. Smluvní strany vylučují pro právní vztahy vzniklé z a na základě LS
právní úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem obsaženou v ust. § 1799 a 1800 OZ, zejména úpravu neplatnosti
doložek uvedených mimo vlastní text LS, doložky, kterou lze přečíst jen se zvláštními obtížemi, doložek nesrozumitelných a
doložek pro slabší stranu bez rozumného důvodu zvláště nevýhodných.

4.4. Odkáží li se Smluvní strany v nabídce a v akceptaci nabídky na VSP, které si odporují, není LS uzavřena.

V případě jakéhokoli nesouladu mezi obsahem LS a VSP jsou rozhodující ustanovení LS. V případě jakéhokoli nesouladu mezi
obsahem Přílohy č. 1 - VSP a Přílohy č. 2 je rozhodující obsah Přílohy č. 2.

4.6.

4.7.

4.8.

Ukáže-li se některé z ustanovení této LS zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy
obdobně podle ust. § 576 OZ. Smluvní strany se zavazují taková ustanovení nahradit či doplnit novou smluvní úpravou tak,

aby  smysl a účel LS při respektování vůle Smluvních stran zůstal zachován.
Klient výslovně prohlašuje, že mu byly Poskytovatelem při jednání o uzavření LS sděleny takové skutkové a právní okolnosti,

na
základě, kterých se Klient mohl přesvědčit o své možnosti uzavřít platnou LS a na základě kterých má Klient zřejmý
zájem s  Poskytovatelem uzavřít LS.
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že pro případ řešení sporů vyplývajících z této LS a jednotlivých LS je dána
pravomoc  soudů České republiky a jejich místní příslušnost je následující:
a) Městského soudu v Praze tam, kde bude dána věcná příslušnost krajského soudu, a
b) Obvodního soudu pro Prahu 5 tam, kde bude dána věcná příslušnost okresního soudu.

Document id.: S 796392 / 3 / 27000

3.

4.

4.5.

Strana: 2 / 15

http://2.3.2.4/
http://2.3.2.4/
http://4.6.4.7.4.8/
http://4.6.4.7.4.8/
http://4.6.4.7.4.8/


LEASINGOVÁ SMLOUVA
Verze PO 2023-06

Na důkaz souhlasu a porozumění Smluvních stran s touto LS, včetně všech jejích příloh, zejména s VSP, s jejich obsahem ,
významem a podmínkami, osoby oprávněné jednat jménem či v zastoupení za Smluvní strany podepisují svými jmény níže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto LS. Tato LS bude vyhotovena ve třech výtiscích, přičemž Poskytovatel si ponechá dvě
vyhotovení.

Seznam příloh:
Příloha č.1 - Všeobecné smluvní podmínky
Příloha č.2 - Kalkulace - Specifikace Vozidla a specifikace Služeb

V ....................................... dne............................

Klient: Poskytovatel:

, . . . .
Jméno:    Martina Grůzová
Funkce:  Ředitel

Drivalia Lease Czech Republic s.r.o.
Jméno: Martin Brix
Funkce: jednatel

…
epublic s.r.o.

Jméno: Petr Mašek
Funkce: jednatel

Document id.: S 796392 / 3 / 27000

V Praze dne ....................

Strana: 3 / 15


